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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82417028O

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit AlMuhandis Nizar AlKurdi AlMilli Consultants 

Engineering, Dega e Shqipërisë
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Konsultime inxhinierike, testimi i dherave dhe i bazes se 
ndertimit me çertifikate profesionale.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kosovarëve", Ndërtesa 35, 
Hyrja 6, Apartamenti 2, Tiranë, Shqipëri. 

Said Al Milli8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  16/09/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: AlMuhandis Nizar AlKurdi AlMilli 

Consultants Engineering, Dega e Shqipërisë
E-Mail:  unour@almuhandis.com 
Telefon: +355692080451 0694066946 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Al Muhandis Nizarr Al Kurdi Al Milli Engineering 

Consultants
15. Forma ligjore Joint Venture
16. Kapitali 1.700.000,00
17. Data e themelimit 11/02/2013
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 25            Deri: 
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20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 
huaj

20.1  Afati i emërimit 

Said Al Milli

               Nga:  22/08/2015            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Waleed Al Milli

               Nga:  22/08/2015            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i themelimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-033513-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295548-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355192-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së përfaqësuesit të Degës së Shoqërisë 
së Huaj, datë 01.10.2019, ku është kërkuar: Saktësimi i emrit të të Degës së Shoqërisë së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9820472-8B13-45EB-919F-06BAE44431CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C31807-A197-44C0-8EF6-60CF6B11A540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C31807-A197-44C0-8EF6-60CF6B11A540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D131433E-D0F2-40A1-AFF5-6283DB594452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D131433E-D0F2-40A1-AFF5-6283DB594452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2BB875-CF5E-4A32-B471-6E3653C3B06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A634EC3-E921-4C73-9577-777A6B8A5AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A634EC3-E921-4C73-9577-777A6B8A5AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AF2142-D576-4C7C-8915-7C22FC0190A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AF2142-D576-4C7C-8915-7C22FC0190A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA631EC-3C47-46AE-8A13-A560EA70A2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AFBBB2-327E-4DCB-8271-DBB5B5B829B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AFBBB2-327E-4DCB-8271-DBB5B5B829B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7C26CD-FCEB-4BC8-885D-5026E686887F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7C26CD-FCEB-4BC8-885D-5026E686887F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02CA2DB-A4E7-48F6-A3E8-7491E826F099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D722EE7-1FA0-4C21-AB6B-802E69837D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256BCC82-1CA9-4482-8948-83A5C93D5CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB74A54-CBCD-4E9A-922A-A55D5BD161D8
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Huaj, bazuar në ridepozitimin  e vendimit të Shoqërisë së Huaj, datë 16.09.2018.
Emri i subjektit ishte            ("AlMuhandis Nicer AlKurdi AlMilli Consultants Engineering, 
Dega e Shqipërisë")          u be            ("AlMuhandis Nizar AlKurdi AlMilli 
Consultants Engineering, Dega e Shqipërisë")         
Emri Tregtar ishte            ("AlMuhandis Nicer AlKurdi AlMilli Consultants Engineering, 
Dega e Shqipërisë")          u be            ("AlMuhandis Nizar AlKurdi AlMilli 
Consultants Engineering, Dega e Shqipërisë")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424301-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokurë e Posacme Nr.7998 Rep., Nr.2435 Kol., 
dt.14.11.2019, me objekt :Emërimin e zj. Irsida Haxhiu si përfaqësuese e posaçme e Deges 
se Shoqerise se Huaj ne Shqiperi, te kryej veprime në emër e per llogari, pranë OTP bank 
sipas te dhenave në Prokurë.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542949-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752119-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A49243-19A1-456B-B779-4356712AC77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A49243-19A1-456B-B779-4356712AC77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C835EF9E-B691-4DA4-BE9B-9119C04092BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8EA4B3-9A74-42D8-8673-B2CDBC819128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A777D7-CDFC-4424-BB26-E2C3BB269836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9201CB3D-E318-483A-820C-19759D27F8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF84B49C-BAD3-4D4C-9430-78C5CDE42901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D825B1C-A734-4B86-9280-FA538908D67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D825B1C-A734-4B86-9280-FA538908D67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F8E376-8362-45F7-859A-02651B311BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070BCC38-725A-41D2-89A5-04A48DB13009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7127FD6-7B4E-492C-B179-226455FEA129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F492A8-D54E-4BA6-B852-2B6DD266831B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984999AF-B66E-4970-89DA-985206D8F21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024A6A40-FC21-4EED-BCD1-AC02A1AC6E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B988A863-8BD3-439F-877F-E557C55578C9
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-902316-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996489-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-005398-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues,"  "AlMuhandis Nizar AlKurdi AlMilli Consultants Engineering, Dega e 
Shqipërisë", ka kryer regjistrimin e pronarit perfitues.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF68F6A-9CE9-4C55-ADE7-36508B597843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A909B0-C517-4691-B954-81944131BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A909B0-C517-4691-B954-81944131BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A097CA5-A1F3-4FA3-A4C1-89AC418D2263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515C180D-DAA8-4836-9A5A-E07990005C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906BC36E-1581-4D6C-A130-F87EAF2475E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D11C01-2278-4044-B13F-160B13D755B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DC045A-C727-40D3-83F2-4FAC621066ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EFF280-9187-4B39-9B49-508AF97E081B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8053C1-7E17-4C85-839F-920E7B8AE2F5

